是否为第一大股东

及一致行动人

解除质押股数

（股）

质押开始日期 质押解除日期 质权人

本次解除质押占其

所持股份比例

解除质押的

原因

深圳市领信基石股权投资

基金管理合伙企业（有限

合伙）-深圳市领驰基石

股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

是 18,854,097 2019年8月29日

2019年9月 20

日

上海浦东发展银

行股份有限公司

深圳分行

100.00%

双方协商解

除

2、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，领驰基石持有公司股份18,854,097股，占公司总股本的9.43%；领

驰基石及其一致行动人合计持有公司股份71,067,619股，占公司总股本的35.53%。 本次股

份解除质押完成后，领驰基石及其一致行动人所持有的公司股份不存在质押情形。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司董事会

2019年9月24日

证券代码：

300475

证券简称：聚隆科技 公告编号：

2019-064

安徽聚隆传动科技股份有限公司

2019

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

安徽聚隆传动科技股份有限公司2019年半年度权益分派方案已获2019年9月17日召

开的2019年第一次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2019年半年度权益分派方案为： 以公司现有总股本200,000,000股为基数，以

资本公积金向全体股东每10股转增5股。

分红前本公司总股本为200,000,000股，分红后总股本增至300,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2019年9月30日，除权除息日为：2019年10月 8日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截至2019年9月30日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体

股东。

四、权益分派方法

本次所转股于2019年10月8日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由

系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

五、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为2019年10月8日。

六、股份变动情况表

股份性质

本次变动前 变动数 本次变动后

股数(股) 比例 公积金转股(股) 股数(股) 比例

一、有限售条件股份 70,965,812 35.48% 35,482,906 106,448,718 35.48%

其中：高管锁定股 70,965,812 35.48% 35,482,906 106,448,718 35.48%

二、无限售条件流通股 129,034,188 64.52% 64,517,094 193,551,282 64.52%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 100,000,000 300,000,000 100.00%

注：因四舍五入的原因，有限售条件股份、无限售条件流通股的变动数、本次变动后股

数可能与本次权益分派实施完毕后不同股份性质股份汇总数据存在差异，实际以届时中国

结算深圳分公司确认的股数为准。

七、调整相关参数

1、本次实施转股后，按新股本 300,000,000股摊薄计算，2019年半年度，每股收益为

0.1165元。

2、在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中，刘军、刘翔、张芜宁、周

郁民、阮懿威、孔德有、叶挺、方明江、章武、周国祥、刘宗军、邵文潮、潘鲁敏、柳洁、戴旭平及

吴东宁等16名自然人承诺“所持股票在锁定期满后两年内减持的，具体减持价格不低于发

行价（如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，则对价格做相应除权除息处

理）（发行价为8.8元/股）” 。

本次转增股本实施后，将对上述承诺的减持价格作相应调整，调整后承诺履行期限内

的最低减持价格不低于5.65元/股。

八、咨询机构

咨询地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路16号公司证券事务部

咨询联系人：曾柏林 、倪璐熠

咨询电话： 0563-4186119

传真电话： 0563-4186119

特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司董事会

2019年9月24日

证券代码：

603023

证券简称：威帝股份 公告编号：

2019-037

转债代码：